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Q000 FaTTURA A.S.:2021-22 - I.C. "ALVISE PISANI" PAOLA DONO'
VEIC86400P (CF: 90159770271) [ESCI]

o Gestione Fatture

o Fatture Ricevute

o Affribuzione Protocollo
Stampa Fatture
Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture
Attribuzione CIG
Upload Allegati
Download Lotti Fatture

o Download Allegati
e Archivio Fafture

o Fatture Storicizzate

o Gestione Acc./Rifiuto

o Attribuzione Protocollo
Attribuzione CIG

O O O O O O O

o

[e]

o Notifiche Decorrenza Termini
o Notifiche di Scarto Esito Committente
o Report
= Per fornitore
= Per periodo
= Per tipo documento
= Per numero CIG
¢ Bilancio

o Dichiarazione Utilizzo

o Abbinamento fatture a note di credito

o Abbinamento fatture a note di debito

o Associazione fatture a impegni

o Visualizza associazione fatture/impegni

o Associazione fatture a mandati

o Associazione fatture a mandati e impegni
o Registro unico fatture
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o Inserimento manuale dati mandato
o Indice di tempestivitd e Ammontare Complessivo dei Debiti
» Calcolo Indice di Tempestivita
= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
= Pubblicazione
¢ Scissione Pagamenti
o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
e Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini fatture Decorrenza termini fatture  Fatture con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifivtate dopo
@ on line O Accettate Rifiutate fatture 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi decorrenza dei termini decorrenza dei termini
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Esclusione Fatture Messaggi
. Anno Finanziario: 2021 Periodicita: Primo trimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo
Ammontare Complessivo dei Debiti: 24955.10 Numero Imprese Creditrici: 12

> lolo o
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Fatture trovate: 21

Id lotto

4592364501

4600148444
4611554556

4631559140

4632157773

4639805924

4646953188

4661042480

4672598958

4683500088

4683942859

4688095741

4691349554

4691417565
4717201517
4732040985

4740328581

4742040600

Numero fattura

4644/PA

EFAT/2021/0796

434

V3-4566

2021 17/E

V3-5108

1021047358

V3-5710

V3-6303

0033/EL

2021 22/E

V3-6496

0039/EL

0000001007/PA

0042/EL

FPA 60/21

V3-7445

Data fattura

22-02-2021

24-02-2021
26-02-2021

19-02-2021

26-02-2021

26-02-2021

24-02-2021

05-03-2021

02-03-2021

08-03-2021

05-03-2021

09-03-2021

09-03-2021

08-03-2021
14-03-2021
16-03-2021

18-03-2021

18-03-2021

Denominazione
fornitore

ARGO SOFTWARE
SRL

TECNODID SRL
MISTRETTA S.R.L.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

ZINATO VLADIMIRO
& C.SNC

LAVORO IN
SICUREZZA SR.L.
UNIPERSONALE

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

TESECO SRL

ZINATO VLADIMIRO
& C.SNC

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

TESECO SRL
MADISOFT S.P.A.
TESECO SRL

DEI ROSSI
FRANCESCO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

CIG

ZA030B6851

Z5E30BD116
72B30820E0

LAF30B461F

2133072740

1863017DBD

18730C3170

ICC2C41524

Z7F30D07F7

Z7D30E771A

Z4B30E7950

17430D77B7

12330EC8BC

ZB6309BCE1
LCA30078A2
17830FDF8C

ZF1310B687

16C307007D
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Data
scadenza

31-03-2021

25-04-2021
31-03-2021

01-04-2021

30-04-2021

01-04-2021

03-04-2021

04-04-2021

07-04-2021

09-04-2021

09-04-2021

09-04-2021

10-04-2021

10-04-2021
13-04-2021
16-04-2021

18-04-2021

18-04-2021

Importo
Totale

564.86

170
5682.82

229.01

432.37

400.14
39.51

654.38

240.82
573.4

570.35

1164.91

3660
1464
630.74

11556.33

106.5

Importo
Residuo
fattura

463

170
4751.06

187.71

354.4

150

327.98
39.51

536.38

201.08
470

467.5

954.85

3000
1200
517

9472.4

87.3

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

Esclusa
dal
calcolo

X X XXX X X X X X X X X X X XX X
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LIBRERIA ZARBO
4744510134 21/PA 19-03-2021 S.AS. DIZARBO ZA030833AA  19-04-2021 19.8 19.8 ACCETTATA
GIUSEPPE & C.
4756768528 000166/PA 12-03-2021 TE.MA UFFICIO SRL  Z432EEOA82  21-04-2021  1897.17 15655.06  ACCETTATA
4796908212 1021071806 30-03-2021 POSTE ITALIANE S.P.A.  ZD730EBC76 29-04-2021 30.07 30.07 ACCETTATA

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

Salva Dati
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